Curitiba, 17 de Setembro de 2018 - Edição nº 2346
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1433038IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE
ESTAGIÁRIOS GABINETE DA 5ª VARA CÍVEL DO FORO CENTRAL

DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 524/2018

PROTOCOLO SEI 0052309-92.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2014354-1 JÚLIA ZANCHET

PANAZZOLO
9

2 2014610-7 VITORIA DE FÁTIMA
HERECHUK

8,91

3 2014259-8 LUIS HENRIQUE
BASTOS SEGURO

8,66

4 2015815-3 MARIA PAULA IUKI
BUZATO

8,33

5 2014421-6 EDUARDO FILIPE
GONÇALVES

8,04

6 2015027-8 GABRIELLE PRADO
CRACCO

7,75

7 2015014-3 VICTOR LISBOA
MAGRI

7,5

8 2016445-9 HUGO ROBERTO
XAVIER SILVA JUNIOR

7,12

9 2017460-3 LETÍCIA HARUMI
NAKAMURA

7,02

10 2016585-3 VÍTOR BRAGA DE
CASTRO ALVES

6,91

11 2014939-5 LEONARDO ABRAÃO
LOURENÇO DE
ALBUQUERQUE

6,8

12 2014546-7 CLEBER RODRIGUES
DA SILVA

6,62

13 2017185-5 LUIZ FELIPE BOLDRIM
BERNARDES

6,25

14 2014679-3 MATHEUS DALL
AGNOL PIRES

5,87

15 2015580-1 PEDRO ANDRÉ LARA
TAIT

5,67

16 2014950-3 CAMILA DANTAS
BOVETO

5,25

Curitiba, 13 de Setembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6015270

- 33 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6015270

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos